
令和２年１２月吉日 

関係企業各位 

小田原市下水道部 

 

公民連携による下水道管路の維持管理に係る事業者説明会の開催について（ご案内） 

 

 

 平素、本市の下水道事業にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。 

 本市では、市民生活に欠かせない重要なインフラ施設である下水道管路を将来的に持続可能な

ものとしていくため、「公民連携」による維持管理手法の検討を始めたところです。 

 本市の下水道管路は施設数の増加や老朽化など様々な課題を抱えていることから、当事業に関

心のある民間企業の皆様のご意見を幅広く伺いながら検討を進めるよう、下記のとおり説明会を

開催いたします。 

 御多忙のところ誠に恐れ入りますが、ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．開 催    ①：令和 ３年 １月１８日（月） 14：00～16：00（予定） 

  候補日    ②：令和 ３年 ２月 ４日（木） 14：00～16：00（予定） 

 

２．内 容    本市下水道事業の概要、事業化検討の背景、公民連携の必要性、 

         想定される事業手法、業務範囲、事業スキーム など 

 

３．場 所    未定（参加申込者に別途、連絡いたします。） 

 

４．申し込み   事前申し込みとなります。 

別添のエントリーシートを下記担当まで E メールでお送りください。 

 

５．申込期限   令和 ２年 １２月２２日（火）１７：００まで 

          

６．問合せ    小田原市下水道部下水道整備課  担当：松下・山口  

申込先                  E メール ge-iji@city.odawara.kanagawa.jp 

                       電話 （０４６５）３４－８１４６（直通） 

 

７．その他    ※ コロナウイルス感染拡大防止のため、１社２名までの参加とさせて頂きま

す。 

         ※ 参加希望者多数の場合は調整を行いますので、ご希望に添えない場合があ

ります。 

※ 申込時に記載された内容の参加者名簿を当日配布させていただきます。 


